tatem quamcunque  $x^n$  exprimunt, evidens est in singulis terminis litteras A, B, C, D, etc.  $n$  dimensiones complere debere.

§. 3. His expositis pro quacunque radice potestate  $x^n$  tot diuersae series infinitae exhiberi possunt, quot litterae A, B, C, D, etc. in aequatione reperiuntur, propterea quod primus seriei cuiusque terminus ex quouis membro illius aequationis formari potest, quasi reliqui non adessent. Ita ex membro  $x^\alpha = 1$  sequitur  $x = A^{\frac{1}{\alpha}}$  et  $x^n = A^{\frac{n}{\alpha}}$ ; ex membro autem secundo  $\frac{B}{x^\beta} = 1$  prodiret  $x^n = B^{\frac{n}{\beta}}$ ; similique modo ex tertio membro prodiret  $x^n = C^\gamma$ ; et ita porro. Vocemus igitur illud aequationis membrum, ex quo primum seriei terminum constituere libet, aequationis membrum principale, pro quo in posterum assumamus perpetuo membrum primo loco positum  $\frac{A}{x^\alpha}$ , ita ut initium seriei inuestigandae sit  $x^n = A^{\frac{n}{\alpha}}$ .

§. 4. Constituto igitur primo termino seriei, quae valorem ipsius  $x^n$  exprimat, qui ergo est  $x^n = A^{\frac{n}{\alpha}}$ , manifestum est omnes terminos sequentes ex reliquis litteris B, C, D, E, etc. tam singulis quam utcunque inuicem combinatis, formari debere, unde pro reliquis terminis infinitos ordines constitui conueniet, quorum primus contineat singulas litteras B, C, D, etc. solitarias, secundus ordo omnia producta ex binis harum litterarum, quae ergo sunt primo earum quadrata  $B^2, C^2, D^2$  tum vero producta ex binis diuersis BC, BD, CD, etc. tertius vero ordo complectetur omnia producta ex tribus harum littera-

litterarum, siue iisdem, siue diuersis, quae ergo erunt  $B^3$ ,  $C^3$ ,  $D^3$ ;  $BB C$ ,  $BB D$ ,  $B C C$ ,  $B D D$ ,  $B C D$ , etc. quartus vero ordo continebit, praeter potestates quartas harum litterarum, omnia producta ex quaternis earum inter se coniunctis. Ex quo intelligitur ordinem quintum inuoluere omnia producta ex quinis, ordinem sextum ex senis, et ita porro in infinitum. Hinc totum negotium huc redit, quomodo omnes terminos cuiusque ordinis formari oporteat, vt omnibus in vnam summam collectis et ad primum  $A^{\frac{n}{\alpha}}$  additis, prodeat series infinita verum valorem potestatis  $x^n$  exprimens, quamobrem pro quolibet ordine regulas singulos terminos formandi exponamus, quemadmodum in dissertatione initio commemorata sunt traditae.

### PRIMA REGVLA.

Pro formandis terminis primi ordinis.

§. 5. Hic ante omnia patet cum qualibet litterarum  $B$ ,  $C$ ,  $D$ ,  $E$ , etc. eiusmodi potestatem ipsius  $A$  coniungi debere, vt dimensionum numerus prodeat  $= n$ . Quoniam igitur littera  $B$  censetur habere  $\beta$  dimensiones, litterae vero  $A$  numerus dimensionum est  $\alpha$ , si pro  $B$  statuatur ista potestas  $A^\lambda$ , tum producti  $A^\lambda B$  numerus dimensionum erit  $\lambda\alpha + \beta = n$ , vnde colligitur:  $\lambda = \frac{n-\beta}{\alpha}$ , sicque ex littera  $B$  nascitur  $A^{\frac{n-\beta}{\alpha}} B$ . Similique modo ex littera  $C$  oriatur  $A^{\frac{n-\gamma}{\alpha}} C$ . Tum vero ex littera  $D$  oriatur  $A^{\frac{n-\delta}{\alpha}} D$ , et ita porro. Praeterea vero his singulis productis praefigi oportet communem multiplicatorem  $\frac{n}{\alpha}$ ; quamobrem termini seriei quaesitae ex singulis litteris  $B$ ,  $C$ ,  $D$ ,  $E$  oriundi ita se habebunt: